

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D. ROAD NAME - LOGG-HIRNA TO

KAJISAR (VR99)

RESMP - 08

08 CHBD/28-26

DIVISION

S.K. Engineer

SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB.No - 2696 H/O 3-22/24T

Name of Work - 1

I St & A/C

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
N/H:- Constn of Road from					LOGG-
HJRNA TO KAJISAR (VR99)					
Name of contractor:- Mr S.K. Ender					
Prisee 1/c. SNo-1305 Bokaro					
Steel city pin-82-001, Jharkhand					
Scheme Head- MM GSUY					
Package No- RRSMP/2024-25					
Bemka-02/08					
Date of Start- 2.5.2025					
Date of completion- 01.2.2026					
Agreement No- 08 EMBD-2025-26					
INDEX					

Date of Measurement

① clearing & grubbing
Road land -- do -- do --

$$4 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 1200 M^2$$

$$6 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 1800 M^2$$

$$2 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 600 M^2$$

$$8 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 2400 M^2$$

$$6 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 1800 M^2$$

$$4 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 1200 M^2$$

$$2 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 600 M^2$$

$$8 \times 10.00 \times 30.00 \times 1.00 = 2400 M^2$$

$$= 12000 M^2$$

$$\text{Total Qty} = 1.2 \text{ Hectr}$$

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
TMBP-11/14 Qty				02 No.	
@ Rs 12246.16/NO					Rs 24492=00
Total					Rs 11204322=00
Add Labour & Cms 1%					Rs 112043=00
Add S.F.					Rs 124360=00
					Rs 11440725=00
Add GST 18%					Rs 2059331=00
					Rs 13500056=00
Less Below 0.18%					(-) Rs 24300=00
					Rs 13475756=00
Less Provision Payment					(-) Rs 3885667=00
Payable Amount					Rs 9590089=00
					
					